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Kuvernöörin teema: Toiminnan sydän on toimiva klubi  Kuvernöörin kirje 7. /9.4.2025  
  
Arvoisat G-piirin leijonat!  
Huhtikuinen tervehdys Karstulasta. Kevät on alkanut ja krookkukset alkaneet kukkia pihapenkissä. 
 
Lions Club Saarijärvi/Palvasalmi kutsuu 107-G-piirin klubit 60.vuosikokoukseen Saarijärvelle. 
Ilmoittauduthan viimeistään perjantaina 11.4.2025! 
 
Huhtikuun alussa on startannut vuoden Mielinauha-kampanja (www.mielinauha.fi), jonka suojelijana toimii 
tänä vuonna yksi Suomen tunnetuimmista laulajista ja lauluntekijöistä Jenni Vartiainen. Vuoden teema on 
”Ei anneta yhdenkään liekin hiipua”. Lue enemmän Mielinauhan sivuilta! 
 
Piirikuvernöörin ja piirin jäsenjohtajan toive klubeille on, että jokaiseen klubiin nimetään 
jäsenjohtaja(GMT). Piirin vuosikokouksessa Saarijärvellä on koulutusta valituille ja Kutsu leijonaksi-
kampanjan kampanjajohtaja Sanna Mustonen opastaa teitä. 
 
Lohkarien pääsyvaatimukset on kerrottu kuvernöörin kirjeessä no. 6/14.2.2025. 
Piirihallituksen jäsenet on enimmäkseen löydetty, heistä uupuu koulutusjohtaja (GLT)ja 2VDG, mutta isoin 
puute on lohkonpuheenjohtajista. Piirikuvernöörin tavoite on saada lopultakin aikaan 
lohkonpuheenjohtajien kierto klubien välillä. Klubin vastuulla on nimetä keskuudestaan tehtävän hoitaja.  
Piirisihteeriltä saa lisätietoja taulukon lukemiseen. Taulukko on kirjeen liitteenä no 1 
 
Webinaarit kouluttaa Heidi Rantala E-piirin koulutusjohtaja seuraavasti: 
14.04. Klubien rahastonhoitajat, tilinpäätös ja kauden päättämiseen liittyvät tehtävät. 
16.04.  1.varapresidentit, klubi osana järjestöä, toimijatasot,  
             painopistealueet ja klubin vuosikello, klubin johtaminen ja presidentin rooli. 
28.04.  Klubien sihteerit, kauden vaihde ja tehtävien siirtäminen. Näistä tuli erillinen sähköposti. 
 
Suomen Lions-liitto julistaa parittomina vuosina haettavaksi ympäristöpalkinnon, jota Suomen lionsklubit 
voivat hakea vapaamuotoisella hakemuksella. Palkinnot voittaneille klubeille ja aktiivisimmille piireille 
luovutetaan Suomen Lions-liiton vuosikokouksessa. Kilpailuun voi osallistua palveluvuosina 2023-2024 ja 
24-25 toteutetuilla ympäristöteoilla tai edellisten vuosien parannetuilla versioilla, mikäli hakemuksessa 
kuvattua aktiviteettia tai projektia ei ole vielä palkittu. Palkittavat ympäristöteot valitsee raati, joka kootaan 
lionien ja leojen lisäksi asiantuntijoista. Kilpailuaika on 15.11.2024-30.4.2025. 
Lähetä vapaamuotoinen selostus aktiviteetista ja julkaisukelpoiset valokuvat ympäristöleijonien työryhmän 
pj. Johanna Arho-Forsblomille. (johanna.arho-forsblom@lions.fi). Palkintoina jaetaan voittajalle 300€, 
toiselle 250€ ja kolmannelle klubille 150€. Aktiivisin piiri saa kunnian lisäksi 300€. 
https://mydigimag.rrd.com/publication/?i=843209&articleid=4949200&view=articleBrowser&sfnsn=wa 
Yllä linkki ympäristöpalkinnon infoon LION-lehdessä. 
 
Leijonaterveisin Pirkko Kangasaho, piirikuvernööri DG 


